
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS  „ROKIŠKIO VANDENYS“ VIENINTELIO 

AKCININKO SPRENDIMO, PRILYGINAMO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

SPRENDIMUI 

 

2022 m. rugsėjo 21 d. Nr. AV-949 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 5 

punktu, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 

567 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 28 d. nutarimo Nr. 313 redakcija) 10.1 

papunkčiu  bei atsižvelgdamas į UAB „Rokiškio vandenys“ įvykdyto viešojo pirkimo dokumentus, 

i š r e n k u 2022–2024 metų UAB „Rokiškio vandenys“ metinių finansinių ataskaitų 

auditui atlikti Arūno Vitkevičiaus individualią audito įmonę (įmonės kodas 124350056, buveinės 

adresas Laisvės pr. 89-55, Vilnius) ir nustatau kiekvieniems metams audito atlikimo kainą – 

2828,74 Eur be PVM. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


